Quae  transmisistis,  qui  raotus  quippe  suorum 
Dilectis  precibus  coraitatura  raittet  equestrem, 
Quam  citius  nobis    classemque  virosque  paramug, Ut  sistamus  cos  tutos  in  litloie  vestro. 
Signaque  cum  venient  taclos  spectabilis  ignes 
Monlibus  in  v^siris,  vestros  atlendile  montes. 
Cymbaredit  Baleam,    verum  pulat  es.se  lyrannua 
Qoidquid    charta  n-fert,  et  multum  sperat  in  illis, 
Promissis  hominum,  qu^  mortu.i   tergura  narrat. 
Cymbala  pulsantur.et  tympana,qu£eque  perurbea:, 
Ncc  tuba,  nec  lituus  devotis  cessat  ab  istis, Laetitiaj  etenira  Baleae  sunt  talia  ludus. 
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■Compcrii  inlcrea  cnr  gaudia  duccrel 
 isla 

fiarl.ari.;us  popuUis,  mMgnus  Culai
anicus  heros, 

El  vocat  in  cocUim  procercs,  ciincla?q
ucs  cohories, 

Ac  verbis  terrel  si  lerreri  poluissent, 

Quando  Mnibilas  ex  summo  robore  di
cit, 

In  patuloque  docel  lupiicntes  ducere  
bellum, 

Nec  fore  pascendos  nisi  conrtucanUir  i
n  arcluni, 

Moreque  Parlhorum  lugicndo  lerirc  sequ
entcm, 

Cum  solo  solum  gla^iio  contenderc  dixit, 

Atque  graves  faciunticlus,  si  suppetit  en
sis, 

Qui  non  novit  eos,  polerit  salis  ergo  limcr
e, 

At  nos  qui  variis  bellis  cognovimus  illos,

Si  venient,  auctore  Deo,  tute  repetemus. 

Sic  comes.  Ast  Ebatum  currentes  mittere 
 naves 

Viginti  patres  communiler  acceleraban
t, 

Ac  scx  cx  illis  quoc  praiccssere  perallum, 

Transivere  IreUim  cursu  propero  venienles

Quo  superest  pelago  de  duris  insula  sani
s, 

Praibuerat  portus  urbs  desolata  Ruthali, 

Qui  tenet  audilu  latias  venisie  carinas, 

El  c.-pisse  duas  ralium,  quas  duxerat  ipse 

Pectore  sed  dubiotaudem  meliora  revolvens,

Cogitat  Alphaeos,  quam  tulos  ire,  nec  unqua
m 

Adventum  sentire  suum,  sparsosque  pcr  avum, 

Tendere  pro  praeda,  tutavc  manere  quiele. 

Vera  revolventem,  nec  inanis  opinio  fallit,  ̂ 

Ergo  decem  ratibus  reliiiuis  consistere  jussis, 

Ilic  ubi  portus  crattulus  vicinior  urbi, 

Ueniige  quam  celcri  fal?os  inv.idere  iluctus 

PraBcrpit,  ac  portus,  adilusque   requiril,  etambit
, 

Anticipatque  sinus  Latiosubi  noveratesse, 

A  somnosurgunt  isti  pugnare  parautes, 

Marinianus  babens  tr;ginla  scilicfdox  his, 

Quos  secnm  duxit,  foslinius  ire  parabat, 

Et  pugnaturum  fugilurum  seiiue  putabat, 

Cumque  decem  ralibus  robur  juvenile  per  undas